ỦY B^NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TĨNH THẢĨ BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô:Ẩ30é/Q£)_U3]sỊ]3 Thái Bĩnh, ngày/\^hảng/ịQ năm 2023

QUYỂTĐỊNH
về việc điều chỉnh mục đích sử dụng đất tại Quyết định

số 1388/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/20Ỉ5;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định sể 43/20Ỉ4/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thỉ hành một sổ điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 30/20ỉ4/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyen
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Xét đề nghị của Giám đổc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình sỗ
554/TTr~STNMT ngày 10/10/2023.

QUYẾT Đrp«l:
Điều 1. Điều chỉnh mục đích sử dụng đất tại Điều 1 Quyết định số

1388/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của ủy ban nhân dân tỉnh về việc cho Công ty
TNHH Sản xuất thương mại dịch vụ Huiig Vinh Phát thuê đất tại xã Minh Khai,
huyện Hưng Hà: Mục đích sử dụng đất được điều chỉnh từ "xây dựng Nhà máy
chiêt nạp Idií dầu mỏ hóa lỏng (LPG) vào chai" thành "xây dựng Nhà máy chiết
nạj3 khí dâu mỏ hóa lỏng (LPG) vào chai và kinh doanh thương mại tổng họp'ì
(Đât ửiương mại, dịch vụ - TMD).

Thời điểm điều chỉnh: Kể tò ngày Quyết định điều chỉnh này có hiệu lực
tíii hành.

Điều 2, Giao:
1. Sở Tài nguyên và Môi trường:
- Ký Phụ lục họp đồng thuê đất với Công ty TNHH Sản xuất thương mại

dịch vụ Hưng Vinh Phát;
- Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa chính.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
- Hướng dẫn Công ty TNHH Sản xuất thương mại dịch vụ Hưng Vinh

Phát kê khai và thực hiện nghĩa vụ tài chính.

>7^z I

- Trao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, (Ịuyền sở hữu nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất cho Công ty TNHH Sản xuẩt thương mại dịch vụ Hưng
Vinh Phát sau khi thực hiện nghĩa vụ tài chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên
quan; Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Hưng Hà, Chủ tịch ủy ban nhân dân xã
Minh Khai, Người đại diện ứieo pháp luật của Công ty TNHH Sản xuất thương
mại dịch vụ Hung Vinh Phát chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./..yx^

Nơỉ nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm PVHHC tỉnh;
-Lưu VT,NNTNMT.,^

TM. ỮY BAN NHẢI
KT. " H

CHƯ/TICH

ại Văn Hoàn